[image: image1.png]PROTOCOLO 1436/2018 - 06/08/2018 15:26 - PROCESSO 1432/2018

INDICAÇÃO N.º _____1324_____/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que sejam realizados os devidos reparos no asfalto da Rua Grão Pará, na altura do n° 47, no Bairro Quinta da Boa Vista, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz-se necessária, pois, este vereador recebe reclamações constantes de munícipes, uma vez que o asfalto da referida via está afundando, comprometendo assim o tráfego de veículos, expondo os motoristas e pedestres a constantes riscos de acidentes.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 06 de agosto de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

                                             Vereador